
 
Offici
 

 

 
 
 

Rnk
 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
 
 

al data service 

k Nr Na

171 Pa
164 Lin
149 Sy
190 Le
193 Av
188 Sig
172 An
151 Ell
194 Ing
173 He
144 Ro
145 Nil
141 Pe
109 Ma
155 Joh

SSCM / www.e

ame 

auline Lysø O
nnea MELGÅ
ynne KJÆRN
ona Olstad G

va Lynn SKIN
grid Bakken V
nine Haugnæ
e Borgen ST
geborg SJØT
edda FINSLA
osanne Osina
a Mariell NY

ernille Løvest
ali Katesdatte
hanne BRAA

Olympia

elementaltiming.

RES

OLSEN 
ÅRDSHAGEN
NES 
GRINDEN 
NSTAD 
VOLD 

æs BJØRKLU
TEEN 
THUN 
AND 
a GRANSET

YBAKK 
tad SKOLEM
er SAGABRÅ
ATHEN 

Nor
 Hall – Ha

com 

SULT LA
1

N 

UND 

TH 

M 
ÅTEN 

rgescu
amar (NOR

ADIES JU
5.02.202

Club

BØSK
SFIL 

Hamar IL
Nord-Oda
Nord-Oda
Hamar IL
Geithus I

Fana IL
SSSK

Asker SK
Hamar IL
Hamar IL

HBSK
Gol IL
KSK 

up 7 
R) / 15. - 16

UNIOR 50
25 

Na

NO
NO

L NO
al NO
al NO
L NO
L NO

NO
NO

K NO
L NO
L NO

NO
NO
NO

6.02.2025 

00M 

at. A

OR 
OR 
OR 
OR 
OR 
OR 
OR 
OR 
OR 
OR 
OR 
OR 
OR 
OR 
OR 

Age 
gr. 

T

B2 42
B1 42
B2 43
A2 43
C2 43
B1 44
A1 44
B2 44
B2 45
B1 45
B2 46
C2 47
A2 47
B2 49
A2 50

Page

ime NC-p

2.41
2.87
3.60
3.78
3.97
4.46
4.86
4.94
5.05
5.85
6.04
7.03
7.22
9.03
0.50

e 1  

pts. 

80
70
60
54
48
44
40
36
32
30
28
26
24
22
20



 
Offici
 

 

 
 
 

Rnk
 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

al data service 

k Nr Na

164 Lin
182 Lin
149 Sy
107 Lat
143 Ma
188 Sig
194 Ing
173 He
172 An
151 Ell
156 Jos
109 Ma

SSCM / www.e

ame 

nnea MELGÅ
nnea HANEB
ynne KJÆRN
tika SUYAM

aren Bjerke W
grid Bakken V
geborg SJØT
edda FINSLA
nine Haugnæ
e Borgen ST
sefine HENR
ali Katesdatte

Olympia

elementaltiming.

RES

ÅRDSHAGEN
BERG 
NES 
BUDURAI 

WULLUM 
VOLD 
THUN 
AND 
æs BJØRKLU
TEEN 
RIKSEN 
er SAGABRÅ

Nor
 Hall – Ha

com 

SULT LA
1

N 

UND 

ÅTEN 

rgescu
amar (NOR

ADIES JU
5.02.202

Club

SFIL 
Hamar IL
Hamar IL
Geithus I
SSK Tote
Hamar IL

SSSK
Asker SK
Geithus I

Fana IL
KSK 

Gol IL

up 7 
R) / 15. - 16

NIOR 10
25 

Na

NO
L NO
L NO
L NO

en NO
L NO

NO
K NO
L NO

NO
NO
NO

6.02.2025 

000M 

at. A

OR 
OR 
OR 
OR 
OR 
OR 
OR 
OR 
OR 
OR 
OR 
OR 

Age 
gr. 

T

B1 1:27
B2 1:27
B2 1:29
C2 1:29
B1 1:3
B1 1:3
B2 1:32
B1 1:32
A1 1:33
B2 1:34
A1 1:38
B2 1:48

Page

ime NC-p

7.07
7.11
9.75
9.93
1.33
1.63
2.06
2.57
3.15
4.25
8.34
8.63

e 1  

pts. 

80
70
60
54
48
44
40
36
32
30
28
26



 
Offici
 

 

 
 
 

Rnk
 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
- 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

al data service 

k Nr Na

191 Lo
190 Le
182 Lin
193 Av
141 Pe
143 Ma
145 Nil
156 Jos
155 Joh
107 Lat

SSCM / www.e

ame 

uisa Olstad G
ona Olstad G

nnea HANEB
va Lynn SKIN
ernille Løvest
aren Bjerke W
a Mariell NY
sefine HENR
hanne BRAA
tika SUYAM

Olympia

elementaltiming.

RES

GRINDEN 
GRINDEN 
BERG 
NSTAD 
tad SKOLEM
WULLUM 
YBAKK 
RIKSEN 
ATHEN 
BUDURAI 

Nor
 Hall – Ha

com 

SULT LA
1

M 

rgescu
amar (NOR

ADIES JU
5.02.202

Club

Nord-Oda
Nord-Oda
Hamar IL
Nord-Oda

HBSK
SSK Tote
Hamar IL

KSK 
KSK 

Geithus I

up 7 
R) / 15. - 16

NIOR 30
25 

Na

al  NO
al NO
L NO
al NO

NO
en NO
L NO

NO
NO

L NO

6.02.2025 

000M 

at. A

OR 
OR 
OR 
OR 
OR 
OR 
OR 
OR 
OR 
OR 

Age 
gr. 

T

B2 4:35
A2 4:46
B2 4:49
C2 4:49
A2 4:5
B1 5:08
C2 5:16
A1 5:2
A2 5:25
C2 W

Page

ime NC-p

5.67
6.05
9.54
9.88
1.73
8.04
6.02
1.31
5.65

WDR

e 1  

pts. 

80
70
60
54
48
44
40
36
32

-



 
Offici
 

 

 
 

Rnk
 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
6 
8 
9 
9 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

al data service 

k Nr Na

171 Pa
164 Lin
149 Sy
107 Lat
193 Av
172 An
182 Lin
188 Sig
151 Ell
194 Ing
143 Ma
173 He
156 Jos
145 Nil
141 Pe
109 Ma
155 Joh

SSCM / www.e

ame 

auline Lysø O
nnea MELGÅ
ynne KJÆRN
tika SUYAM

va Lynn SKIN
nine Haugnæ
nnea HANEB
grid Bakken V
e Borgen ST
geborg SJØT
aren Bjerke W
edda FINSLA
sefine HENR
a Mariell NY

ernille Løvest
ali Katesdatte
hanne BRAA

Olympia

elementaltiming.

RES

OLSEN 
ÅRDSHAGEN
NES 
BUDURA 

NSTAD 
æs BJØRKLU
BERG 
VOLD 

TEEN 
THUN 
WULLUM 
AND 
RIKSEN 
YBAKK 
tad SKOLEM
er SAGABRÅ
ATHEN 

Nor
 Hall – Ha

com 

SULT LA
1

N 

UND 

M 
ÅTEN 

rgescu
amar (NOR

ADIES JU
6.02.202

Club

BØSK
SFIL 

Hamar IL
Geithus I
Nord-Oda
Geithus I
Hamar IL
Hamar IL
Fana IL
SSSK

SSK Tote
Asker SK

KSK 
Hamar IL

HBSK
Gol IL
KSK 

up 7 
R) / 15. - 16

UNIOR 50
25 

Na

NO
NO

L NO
L NO
al NO
L NO
L NO
L NO

NO
NO

en NO
K NO

NO
L NO

NO
NO
NO

6.02.2025 

00M 

at. A

OR 
OR 
OR 
OR 
OR 
OR 
OR 
OR 
OR 
OR 
OR 
OR 
OR 
OR 
OR 
OR 
OR 

Age 
gr. 

T

B2 42
B1 43
B2 43
C2 43
C2 43
A1 44
B2 44
B1 44
B2 44
B2 44
B1 44
B1 45
A1 46
C2 47
A2 47
B2 49
A2 49

Page

ime NC-p

2.70
3.10
3.24
3.66
3.91
4.20
4.20
4.66
4.77
4.77
4.84
5.00
6.49
7.19
7.20
9.47
9.97

e 1  

pts. 

80
70
60
54
48
44
44
36
32
32
28
26
24
22
20
18
16



 
Offici
 

 

 
 
 

Rnk
 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
- 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

al data service 

k Nr Na

191 Lov
164 Lin
190 Le
182 Lin
193 Av
141 Pe
172 An
188 Sig
194 Ing
143 Ma
173 He
145 Nil
156 Jos
144 Ro
155 Joh
109 Ma
107 Lat

SSCM / www.e

avn 

visia Olstad 
nnea MELGÅ
ona Olstad G

nnea HANEB
va Lynn SKIN
ernille Løvest
nine Haugnæ
grid Bakken V
geborg SJØT
aren Bjerke W
edda FINSLA
a Mariell NY
sefine HENR

osanne Osina
hanne BRAA
ali Katesdatte
tika SUYAM

Olympia

elementaltiming.

RESULT

GRINDEN 
ÅRDSHAGEN
GRINDEN 
BERG 
NSTAD 
tad SKOLEM

æs BJØRKLU
VOLD 
THUN 
WULLUM 
AND 
YBAKK 
RIKSEN 
a GRANSET
ATHEN 
er SAGABRÅ
BUDURAI 

Nor
 Hall – Ha

com 

TATER K
1

N 

M 
UND 

TH 

ÅTEN 

rgescu
amar (NOR

KVINNER
6.02.202

Klubb

Nord-Oda
SFIL 

Nord-Oda
Hamar IL
Nord-Oda

HBSK
Geithus I
Hamar IL

SSSK
SSK Tote
Asker SK
Hamar IL

KSK 
Hamar IL

KSK 
Gol IL

Geithus I

up 7 
R) / 15. - 16

R JUNIOR
25 

Na

al  NO
NO

al NO
L NO
al NO

NO
L NO
L NO

NO
en NO
K NO
L NO

NO
L NO

NO
NO

L NO

6.02.2025 

R 1500M 

at. Klas

OR 
OR 
OR 
OR 
OR 
OR 
OR 
OR 
OR 
OR 
OR 
OR 
OR 
OR 
OR 
OR 
OR 

 

sse 

B2 2:12
B1 2:14
A2 2:15
B2 2:15
C2 2:16
A2 2:18
A1 2:22
B1 2:22
B2 2:23
B1 2:24
B1 2:26
C2 2:27
A1 2:30
B2 2:34
A2 2:36
B2 2:49
C2 W

Page

Tid NC-p

2.27
4.10
5.37
5.92
6.44
8.25
2.93
2.99
3.98
4.66
6.99
7.24
0.25
4.71
6.54
9.86

WDR

e 1  

pts. 

80
70
60
54
48
44
40
36
32
30
28
26
24
22
20
18

-



 
Offici
 

 

 
 
 

Rnk
 
1 
2 
3 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

al data service 

k Nr Na

192 Sa
132 Pa
115 Ma

SSCM / www.e

ame 

arah Marie SA
atricia JOHAN
aiken Nerstad

Olympia

elementaltiming.

RES

ANDERUD 
NNESSEN 
d GUNDERS

Nor
 Hall – Ha

com 

SULT LA
1

SEN 

rgescu
amar (NOR

ADIES SE
5.02.202

Club

Nord-Oda
Tønsberg
Båstad IL

up 7 
R) / 15. - 16

ENIOR 50
25 

Na

al NO
g NO
L NO

6.02.2025 

00M 

at. A

OR N
OR N
OR N

Age 
gr. 

T

Neo 42
Neo 45
Neo 57

Page

ime NC-p

2.85
5.06
7.83

e 1  

pts. 

80
70
60



 
Offici
 

 

 
 
 

Rnk
 
1 
2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

al data service 

k Nr Na

132 Pa
115 Ma

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

SSCM / www.e

ame 

atricia JOHAN
aiken Nerstad

Olympia

elementaltiming.

RES

NNESSEN 
d GUNDERS

Nor
 Hall – Ha

com 

SULT LA
1

SEN 

rgescu
amar (NOR

DIES SE
5.02.202

Club

Tønsberg
Båstad IL

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

up 7 
R) / 15. - 16

ENIOR 10
25 

Na

g NO
L NO

6.02.2025 

000M 

at. A

OR N
OR N
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Age 
gr. 

T

Neo 1:32
Neo 2:00

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Page

ime NC-p

2.47
0.84

e 1  

pts. 

80
70



 
Offici
 

 

 
 
 

Rnk
 
1 
2 
3 
4 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

al data service 

k Nr Na

135 Din
142 Ing
101 Ma
192 Sa

SSCM / www.e

ame 

na STORELI
grid Håkegår
arte Bjerkreim
arah Marie SA

Olympia

elementaltiming.

RES

ID 
rd EICHLER 
m FURNÉE 
ANDERUD 

Nor
 Hall – Ha

com 

SULT LA
1

rgescu
amar (NOR

DIES SE
5.02.202

Club

Stord IL
SSK Tote
Asker SK
Nord-Oda

up 7 
R) / 15. - 16

ENIOR 30
25 

Na

L NO
en NO
K NO
al NO

6.02.2025 

000M 

at. A

OR N
OR N
OR Sen
OR N

Age 
gr. 

T

Neo 4:19
Neo 4:22
nior 4:23
Neo 4:33

Page

ime NC-p

9.88
2.56
3.88
3.54

e 1  

pts. 

80
70
60
54



 
Offici
 

 

 
 
 

Rnk
 
1 
2 
3 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

al data service 

k Nr Na

192 Sa
132 Pa
115 Ma

SSCM / www.e

ame 

arah Marie SA
atricia JOHAN
aiken Nerstad

Olympia

elementaltiming.

RES

ANDERUD 
NNESSEN 
d GUNDERS

Nor
 Hall – Ha

com 

SULT LA
1

SEN 

rgescu
amar (NOR

ADIES SE
6.02.202

Club

Nord-Oda
Tønsberg
Båstad IL

up 7 
R) / 15. - 16

ENIOR 50
25 

Na

al NO
g NO
L NO

6.02.2025 

00M 

at. A

OR N
OR N
OR N

Age 
gr. 

T

Neo 42
Neo 44
Neo 56

Page

ime NC-p

2.67
4.72
6.95

e 1  

pts. 

80
70
60



 
Offici
 

 

 
 
 

Rnk
 
1 
2 
3 
20 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

al data service 

k Nr Na

101 Ma
142 Ing
192 Sa
115 Ma

SSCM / www.e

avn 

arte Bjerkreim
grid Håkegår
arah Marie SA
aiken Nerstad

Olympia

elementaltiming.

RESULT

m FURNÉE 
rd EICHLER 
ANDERUD 
d GUNDERS

Nor
 Hall – Ha

com 

TATER K
1

SEN 

rgescu
amar (NOR

KVINNER
6.02.202

Klubb

Asker SK
SSK Tote
Nord-Oda
Båstad IL

up 7 
R) / 15. - 16

R SENIOR
25 

Na

K NO
en NO
al NO
L NO

6.02.2025 

R 1500M 

at. Klas

OR Sen
OR N
OR N
OR N

 

sse 

nior 2:05
Neo 2:09
Neo 2:10
Neo 3:08

Page

Tid NC-p

5.37
9.67
0.71
8.37

e 1  

pts. 

80
70
60
54



 
Offici
 

 

 
 
 

Rnk
 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
- 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

al data service 

k Nr Na

160 Arn
179 Nic
183 Be
139 Wi
157 Da
187 Aro
134 Kri
170 Ta
166 Eli
162 Na
154 Sin
148 Ma
128 Øy
131 Au
130 Nik
153 Th
181 So
114 Ma

SSCM / www.e

ame 

ne LERNES 
colai ULVAN

endik BECKE
lliam VORVI

avid Martin D
on Magnus F
istoffer Knag

age Alexande
as BRUBAK

athaniel HØY
ndre Heggelu
artin Vike LA
yvind RYEN-
udun SEMB 
kolas Sebast
eodor HENR

ondre MYRM
arius Sæther

Olympia

elementaltiming.

RE

N 
ER PEDERS
IK 

DAVIDSEN 
FEIRING 
g SONGSTAD
er LINN 

K 
YER 
und LJUNGQ

ACKNER 
HERLAND 

tian JOHANN
RIKSEN 
EL 

r NILSEN 

Nor
 Hall – Ha

com 

ESULT M
1

EN 

D 

QUIST 

NESSEN 

rgescu
amar (NOR

MENN JU
5.02.202

Club

Tromsø S
Spk Falke

Fana IL
TSK 

Jevnake
Aktiv SK
Fana IL
BØSK
SFIL 

Leinstran
KSK 
TSK 

Fana IL
Tønsberg
Tønsberg

KSK 
Fana IL

Båstad IL

up 7 
R) / 15. - 16

NIOR 50
25 

Na

SK NO
en NO

NO
NO

r NO
K NO

NO
NO
NO

nd NO
NO
NO

 NO
g NO
g NO

NO
NO

L NO

6.02.2025 

0M  

at. A

OR 
OR 
OR 
OR 
OR 
OR 
OR 
OR 
OR 
OR 
OR 
OR 
OR 
OR 
OR 
OR 
OR 
OR 

Age 
gr. 

T

A2 37
A2 37
B2 37
A1 38
B2 38
A1 38
A2 39
B2 39
B1 39
B2 40
A1 40
B1 4
B2 4
B1 4
B2 43
B1 43
B1 45
A2 

Page

ime NC-p

7.23
7.51
7.89
8.47
8.70
8.85
9.24
9.28
9.88
0.40
0.97
1.02
1.06
1.08
3.22
3.68
5.43
DQ

e 1  

pts. 

80
70
60
54
48
44
40
36
32
30
28
26
24
22
20
18
16

-



 
Offici
 

 

 
 
 

Rnk
 
1 
2 
2 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

al data service 

k Nr Na

124 Fre
179 Nic
160 Arn
183 Be
139 Wi
166 Eli
157 Da
170 Ta
162 Na
187 Aro
131 Au
148 Ma
128 Øy
138 Ha
114 Ma
130 Nik
153 Th
181 So

SSCM / www.e

ame 

ederik GAJO
colai ULVAN
ne LERNES 

endik BECKE
lliam VORVI
as BRUBAK

avid Martin D
age Alexande
athaniel HØY
on Magnus F

udun SEMB 
artin Vike LA
yvind RYEN-
alvor Kjøsteru
arius Sæther
kolas Sebast
eodor HENR

ondre MYRM

Olympia

elementaltiming.

RE

OS HAMRE 
N 

ER PEDERS
IK 

K 
DAVIDSEN 
er LINN 
YER 
FEIRING 

ACKNER 
HERLAND 
ud ERLINGS
r NILSEN 
tian JOHANN

RIKSEN 
EL 

Nor
 Hall – Ha

com 

ESULT M
1

EN 

SEN 

NESSEN 

rgescu
amar (NOR

MEN JUN
5.02.202

Club

SSSK
Spk Falke
Tromsø S

Fana IL
TSK 
SFIL 

Jevnake
BØSK

Leinstran
Aktiv SK
Tønsberg

TSK 
Fana IL

Asker SK
Båstad IL
Tønsberg

KSK 
Fana IL

up 7 
R) / 15. - 16

IOR 1000
25 

Na

NO
en NO
SK NO

NO
NO
NO

r NO
NO

nd NO
K NO
g NO

NO
 NO

K NO
L NO
g NO

NO
NO

6.02.2025 

0M 

at. A

OR 
OR 
OR 
OR 
OR 
OR 
OR 
OR 
OR 
OR 
OR 
OR 
OR 
OR 
OR 
OR 
OR 
OR 

Age 
gr. 

T

A2 1:14
A2 1:14
A2 1:14
B2 1:16
A1 1:17
B1 1:18
B2 1:18
B2 1:18
B2 1:19
A1 1:20
B1 1:20
B1 1:20
B2 1:22
A1 1:22
A2 1:25
B2 1:25
B1 1:28
B1 1:32

Page

ime NC-p

4.37
4.46
4.46
6.09
7.97
8.00
8.07
8.83
9.38
0.04
0.41
0.44
2.74
2.75
5.23
5.55
8.84
2.33

e 1  

pts. 

80
70
60
54
48
44
40
36
32
30
28
26
24
22
20
18
16
14



 
Offici
 

 

 
 
 

Rnk
 
1 
2 
3 
- 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

al data service 

k Nr Na

161 Fili
134 Kri
154 Sin
138 Ha

SSCM / www.e

ame 

ip Møller NO
istoffer Knag
ndre Heggelu
alvor Kjøsteru

Olympia

elementaltiming.

RE

ORDAL 
g SONGSTAD
und LJUNGQ
ud ERLINGS

Nor
 Hall – Ha

com 

ESULT M
1

D 
QUIST 
SEN 

rgescu
amar (NOR

MEN JUN
5.02.202

Club

Sandefjor
Fana IL

KSK 
Asker SK

up 7 
R) / 15. - 16

IOR 5000
25 

Na

rd NO
NO
NO

K NO

6.02.2025 

0M 

at. A

OR 
OR 
OR 
OR 

Age 
gr. 

T

A2 6:34
A2 7:05
A1 7:48
A1 W

Page

ime NC-p

4.07
5.10
8.61

WDR

e 1  

pts. 

80
70
60

-



 
Offici
 

 

 
 
 

Rnk
 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
- 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

al data service 

k Nr Na

160 Arn
179 Nic
183 Be
139 Wi
187 Aro
170 Ta
166 Eli
162 Na
138 Ha
128 Øy
114 Ma
148 Ma
131 Au
154 Sin
130 Nik
153 Th
181 So
124 Fre

SSCM / www.e

ame 

ne LERNES 
colai ULVAN

endik BECKE
lliam VORVI
on Magnus F

age Alexande
as BRUBAK

athaniel HØY
alvor Kjøsteru
yvind RYEN-
arius Sæther
artin Vike LA
udun SEMB 
ndre Heggelu
kolas Sebast
eodor HENR

ondre MYRM
ederik GAJO

Olympia

elementaltiming.

R

N 
ER PEDERS
IK 
FEIRING 
er LINN 

K 
YER 
ud ERLINGS
HERLAND 
r NILSEN 

ACKNER 

und LJUNGQ
tian JOHANN

RIKSEN 
EL 

OS HAMRE 

Nor
 Hall – Ha

com 

ESULT M
1

EN 

SEN 

QUIST 
NESSEN 

rgescu
amar (NOR

MEN JUN
6.02.202

Club

Tromsø S
Spk Falke

Fana IL
TSK 

Aktiv SK
BØSK
SFIL 

Leinstran
Asker SK
Fana IL

Båstad IL
TSK 

Tønsberg
KSK 

Tønsberg
KSK 

Fana IL
SSSK

up 7 
R) / 15. - 16

NIOR 500
25 

Na

SK NO
en NO

NO
NO

K NO
NO
NO

nd NO
K NO
 NO

L NO
NO

g NO
NO

g NO
NO
NO
NO

6.02.2025 

0M 

at. A

OR 
OR 
OR 
OR 
OR 
OR 
OR 
OR 
OR 
OR 
OR 
OR 
OR 
OR 
OR 
OR 
OR 
OR 

Age 
gr. 

T

A2 37
A2 37
B2 38
A1 38
A1 39
B2 39
B1 39
B2 40
A1 40
B2 40
A2 40
B1 4
B1 4
A1 4
B2 42
B1 43
B1 45
A2 D

Page

ime NC-p

7.04
7.25
8.02
8.82
9.19
9.49
9.54
0.26
0.38
0.79
0.99
1.00
1.07
1.10
2.97
3.86
5.03
DNF

e 1  
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